Secretaria de
p 1) it a inicl Credo Alatds DA tir 2refeitura Municipal atos tesca WiNEMcaçãO
de Pouso Alegre

Ofício Nº44/2025/SME/asc

Pouso Alegre, 27 de janeiro de 2025.

A Vossa Excelência o Senhor
Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG

Assunto: Solicita cessão do Plenário para realização de Formação com as MonitorasEducacionais
da Secretaria Municipal de Educação.

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenário dessa Casa de Leis,

na data de 05 de fevereirode 2025, das 13h às 16h, para realização da Formação com as

Monitoras Educacionais da Secretaria Municipal de Educação.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadores que compõem
essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos agradecimentos,
reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

SUELENE MARCONDESDE:
SOUZA FARIA:58676899649)
Suelene Marcondes de Sousa Faria

Secretária Municipal de Educação

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais  FORMULÁRIODE SOLICITAÇÃODE USO DO AUDITÓRIO   f am . à ops a

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: “cy LOL Myuol; Golus:LO) CNPJ:
DO EVENTO:

Endereço:  Waugus Tacpuncronhoa sin”
Telefone(s): 9H 4) 0!
Entidade Integrante da AdministraçãoPública Entidade Privada [|

RESPONSÁVEL: — |Nome: fauno0 Meca du k. logo; Pr 536.1688.
Aa o ma

Endereço: Ru Tiliaevenhatião sir.
Telefone(s): 3úc Io!  «a

TOS Orncenbur du Fetumaras for enordónia dus

mnbadão cly tdiucoreõo anual do Su
Nini topeul Si Y. Nuoça

DATADO EVENTO: | 05 1 041 2025| NºDE PARTICIPANTES: | 4; DO.

HORÁRIO DE INÍCIO: EAV, HORÁRIODE TÉRMINO: toh

Há necessidade de montagen/desmontagemde equipamentos?

Montagem:[ok Desmontagem: [o
EQUIPAMENTOS: Notebook Telão

Projetor Kit de Áudio* |

“Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

SUELENE MARCONDES DE;

UN / O l / SO db SOUZA FARIA:58676899649

Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais
 TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, SueMOU uv cuga AU 1 UCA
representadapelo (a) Sr. (a)+ Sula: fcendrs du A Fu , inscrito no CPF

nº “IG468.446.MA obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos

DE Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinaçãoautorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Lvaavtcca Á£o Yu Um LO d UA Cuca
IVA A LA AA ,aserrealizadanodia OS de da WULCAMEs

de SOM das 13 horasás IG. horas. /

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimôniopúblico,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE qe Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Recuaro Heunicahod e ) duras.co quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela de n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, ST de (ergrine de MOS     SUELENE MARCONDESDER
SOUZA FARIA:58676899649:

Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária